


O mnie

Nazywam się Patryk i jestem fotografem ślubnym. Cieszę się, że tu trafiliście i zainteresowała Was moja oferta. To znaczy, że planujecie wymarzony
ślub i szukacie kogoś, kto uwieczni ten wyjątkowy dzień na zdjęciach. Fotografia ślubna to dla mnie nie tylko robienie zdjęć, to tworzenie historii.
Historii, która opowiada o Waszej miłości, Waszych emocjach, Waszych marzeniach. Chcę pokazać Wam to, co najpiękniejsze i najważniejsze w tym
wyjątkowym dniu. Nie tylko to, jak wyglądaliście, ale jak się czuliście i jak przeżywaliście każdą chwilę. W tak ważnym momencie, Wy jesteście
gwiazdami, a ja jestem Waszym dyskretnym obserwatorem. Zadbam, by fotografie były piękne, naturalne i pełne emocji. Jestem kreatywny i
elastyczny, dopasowując się do Waszych potrzeb i oczekiwań. Zapraszam do zapoznania się z moim portfolio i kontaktu ze mną. Niech moja
fotografia ślubna będzie częścią Waszej historii.

@patryk_olczak



Cena: 5000 zł

Przygotowania - zatrzymam momenty emocji przed ślubem, w tym
detale, ubrania, makijaż, pierwsze chwile w gronie najbliższych.
Błogosławieństwo - uchwycenie spojrzeń pełnych nadziei i miłości,
które towarzyszą błogosławieństwu.
Ceremonia - pełna relacja z ceremonii, z uwzględnieniem
kluczowych momentów.
Wesele do 1:00 w nocy - Zadbam o to, by każda istotna chwila była
sfotografowana w najpiękniejszy sposób.

600 fotografii po autorskiej obróbce - Każde zdjęcie to starannie
wyselekcjonowana i profesjonalnie opracowana historia, pełna
emocji, kolorów i detali.
50 luksusowych odbitek 15×23 - Wybieram tylko najwyższej jakości
jedwabisty papier, by zdjęcia wyglądały elegancko i zachwycały.
Profesjonalną galerię online na 12 miesięcy - wygodny,
bezpieczny i estetyczny dostęp do wszystkich zdjęć w specjalnie
przygotowanej galerii zabezpieczonej hasłem.

Zakres pracy: Otrzymujecie:



Dodatkowo
-Plenerowa sesja poślubna innego dnia - 1000 zł 

-Sesja narzeczeńska - 900 zł 
-Fotografia na poprawinach wesela - 1500 zł

-Fotoalbum w formacie 30x30 cm - 500 zł
-Trzy fotoalbumy w formacie 30x30 cm - 1200 zł 

-Pendrive w pudełeczku - 150 zł
-Pendrive w pudełeczku wraz z odbitkami - 250 zł



Pytania?
Jakiego sprzętu używasz?

Pracuję na profesjonalnym sprzęcie marki Nikon – aparatach Nikon Z8 i Nikon ZF. Do tego korzystam z
zestawu profesjonalnych jasnych obiektywów, które pozwalają na uzyskanie zdjęć najwyższej jakości w

każdych warunkach.

Jakie są godziny pracy w dniu ślubu?
Pracuję od przygotowań aż do końca oczepin, lecz nie dłużej niż do godziny 1:00 w nocy. Łączny czas pracy

wynosi 13 godzin.

Ile kosztują dodatkowe godziny pracy?
Koszt dodatkowej godziny pracy - 400 zł.

Ile wynosi zadatek?
Zaliczka wynosi 300 zł.

Czy dojazd jest dodatkowo płatny?
-Dojazd na wesele w granicach województwa podkarpackiego jest darmowy.

- Gdy odległość między przygotowaniami, to więcej niż 30 km, dojazd jest rozliczany indywidualnie.
-Dojazd na sesję poślubną lub narzeczeńską jest darmowy w promieniu 50 km od Rzeszowa. Po

przekroczeniu tej odległości stawka ustalana jest indywidualnie. Jeśli podróżuję Waszym samochodem, nie
doliczam kosztów za dojazd.

Jakie masz doświadczenie w branży ślubnej?
Śluby fotografuję już ponad 9 lat i mam na swoim koncie blisko 300 zrealizowanych reportaży ślubnych.

Czy posiadasz licencję na fotografowanie ceremonii w kościele?
Tak, posiadam odpowiednią licencję, która pozwala mi na fotografowanie ceremonii w kościele.

Czy możemy dokupić większą liczbę zdjęć?
Tak! Możecie dokupić rozszerzenie reportażu. Koszt dodatkowych zdjęć wynosi 1 zł/zdjęcie. Ostateczna

ilość jest znana po zakończeniu selekcji. Będę się z Wami kontaktował w tej sprawie :)

Jak długo będziemy czekać na zdjęcia?
Czas oczekiwania zależy od liczby ślubów, które fotografowałem w tygodniu Waszego wesela.

Jeśli był to jeden ślub, zdjęcia otrzymacie zazwyczaj już po 3–4 dniach.
Jeśli fotografowałem dwa lub więcej ślubów, czas oczekiwania może wydłużyć się o 4–12 dni.

W praktyce większość Par otrzymuje swoje zdjęcia w ciągu 3–4 dni od uroczystości.

Czy można zapłacić za szybszą realizację zdjęć?
Nie pobieram żadnych dodatkowych opłat za "ekspresową" realizację.

Każda Para jest traktowana tak samo, a kolejność obróbki zdjęć odpowiada kolejności wykonanych
reportaży.



Kontakt

olczak88@gmail.com www.patrykolczak.pl530-650-085

Oferta jest ważna przez 7 dni od daty jej wysłania. Po upływie tego terminu ceny mogą ulec zmianie.
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